[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשמת מאשרת כי היא זו שצילמה את הסרטון במועד שנרשם לה הדוח והוא משקף את התנהלות השוטרים בדין ודברים שהוחלף בינה לבינם.

הסרטון קביל כראיה.

טענותיו של התובע יפות לעניין המשקל שינתן לדברים.

הסרטון יוצג בפני ביהמ"ש מתוך הטלפון הנייד של הנאשמת.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 4.5.13 שעה 12:55, ברח' דרך הים פינת רח' המייסדים בעתלית, לא צייתה לתמרור עצור.

הנאשמת כפרה בעובדות כתב האישום, וטענה כי צייתה לתמרור.

באירוע נכחו שני שוטרים: השוטר גיל קוזלוב ויחד עימו המתנדב כרמל חדש.

להתנהג אליו, בכבוד ובסבלנות הראויה, ולכן, ככל שהיו התבטאויות מצד המתנדב, שכינה אותה לדבריה "עבריינית תנועה", כפי שטענה הנאשמת, דבר זה מיותר לחלוטין ולא ראוי, גם אם רשומים לחובתה עבירות קודמות.

אשר על כן, משאני נותן אמון בגרסאות השוטרים שלא נסתרו, אני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר שמיעת ראיות בעבירה של אי ציות לתמרור עצור.

דובר בעבירה שטומנת בחובה סיכון חיים וחותרת תחת ערך חברתי מקודש והוא שמירה על חיי אדם ואי סיכונם.

מדיניות הענישה בעבירות זה נעה בין הטלת קנסות ועד לעונש פסילה בפועל.

המחוקק בתיקון האחרון לחוק העונשין, קבע באופן מפורש כי בגזירת העונש המתאים לנאשם, לא תהווה כפירה באשמה וניהול משפט על ידו, כנסיבה שתיזקף לחובותו (סעיף 40יא (6) לחוק העונשין).

אשר על כן, אני גוזר על הנאשמת קנס בסך 300 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 30 יום עמוד 3

מהיום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט